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Mercedes-Benz 814 814 4x2 Euro 1 Manual transmission ramp
truck / machine transporter.

Allgemeine Merkmale

Marke

Unterkategorie
Nummernschild
Kilometerstand

Baujahr

Datum der Erstzulassung

Zustand
Allgemeinzustand
Kraftstoff
Emissionsklasse

Referenz

Mercedes-Benz
Pritschenwagen
VT-17-NT
579.561km
1992
28-12-1992

Gebraucht

generalCondition.average

Diesel

Euro1

BS1783




Eigenschaften

Leergewicht
Tragféahigkeit
GVW

Lange
Breite

Kabine

4.680kg
2.910kg
7.490kg
780cm
260cm

Nein



Mercedes-Benz 814 814 4x2 Euro 1 Manual transmission ramp
truck / machine transporter.

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 2
Achsenkonfiguration 4x2
Ubertragung Handgeschenk
Motorleistung 138hp

Beschreibung

= Weitere Optionen und Zubehor = - Radio - Trommelbremsen

Zubehor

e Anhangerkupplung
e Blattfederung
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